
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Giuseppe Parini di Camposampiero

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado

Tel. 0495790500
Fax 0495791969
C.F. 80010900282

Segreteria: via Filipetto 12
35012 – CAMPOSAMPIERO
www.icscamposampiero.gov.it

E-mail: pdic89200r@istruzione.it
PEC: pdic89200r@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  legge  03.05.1999,  n.  124  recante  disposizioni  urgenti  in  materia  di  personale
scolastico e, in particolare, l’art. 4;

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. n. 374/2017 del 24/04/2019 e in particolare l’art.9 e 9bis con i quali sono stati
definiti  i  termini  e  modalità  per  la  presentazione  delle  domande  di  aggiornamento  delle
graduatorie ad esaurimento per la formazione delle medesime e che prevede la pubblicazione
contestuale  in via definitiva delle graduatorie di Istituto da parte dei Dirigenti Scolastici; 

VISTA la comunicazione dell’UFFICIO SCOLASTICO DI PADOVA in data odierna prot. n.
2543; 

DISPONE

in data  12/09/2019 la pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica delle  graduatorie di
istituto definitive di I^ II^ e III^ fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine
e grado di scuola per gli anni scolastici 2019/22.

 Avverso le stesse graduatorie è ammesso ricorso innanzi al giudice ordinario, in funzione del
giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del d.legs. 30/03/2001 n.165

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Giovanna Ferrari

PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004473 - 12/09/2019 - A10-PERSONALE T.D. - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA


		2019-09-12T13:19:23+0200
	FERRARI GIOVANNA




